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广西物流与采购联合会文件

桂物联字〔2024〕10 号

关于发布 2024 广西物流企业 50 强、
广西民营物流企业 20 强的通告

根据《关于加强物流统计监测工作的通知》(发改办运行〔2023〕

87号)要求，广西物流与采购联合会、广西冷链协会组织实施了重

点物流企业统计调查，根据调查结果提出了“2024广西物流企业

50强”“2024广西民营物流企业 20强”排名。

附件：

1.2024广西物流企业 50强名单

2.2024广西民营物流企业 20强名单

广西物流与采购联合会

2024年 7月 31日
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附件 1

2024 广西物流企业 50强名单
排名 企业名称 物流收入（万元）

1 广西现代物流集团有限公司 1,082,869

2 广西供应链服务集团有限公司 834,138

3 北部湾港股份有限公司 694,960

4 广西顺丰速运有限公司 271,739

5 广西北港物流有限公司 203,921

6 广西信发物流有限公司 183,111

7 广西交投物流集团有限公司 167,450

8 广西柳钢物流有限责任公司 157,511

9 广西玉驰智联科技有限公司 148,519

10 中外运广西有限公司 146,197

11 广西极兔供应链有限公司 108,660

12 南宁云鸥物流股份有限公司 102,146

13 中铝物流集团东南亚国际陆港有限公司 93,933

14 广西玉柴物流集团有限公司 81,727

15 广西北港西江港口有限公司 74,394

16 柳州桂中海迅物流股份有限公司 59,364

17 广西金桥实业集团有限公司 58,193

18 广西超大运输集团有限责任公司 54,114

19 广西源盛仓储物流有限公司 50,937

20 广西高速物流股份有限公司 46,154

21 广西九州通医药有限公司 46,050

22 广西物产桂储物流有限公司 43,785

23 广西德邦物流有限公司 42,673

24 广西慧想云物流有限公司 33,834
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25 泛湾物流股份有限公司 32,413

26 中外运物流广西有限公司 29,978

27 广西泛航国际物流有限公司 29,131

28 广西扶南物流有限公司 26,215

29 广西和顺水运集团股份有限公司 25,596

30 广西北部湾弘信供应链管理有限公司 24,092

31 广西八方国际物流有限公司 23,901

32 广西星速道物流股份有限公司 22,335

33 钦州市锦程物流有限公司 20,768

34 贺州市鸿佳达贸易有限公司 17,679

35 广西粮运物流集团有限公司 16,134

36 中通服供应链股份有限公司广西分公司 13,760

37 广西钦州市祥龙物流有限公司 12,972

38 广西西江远驰物流有限公司 12,575

39 南宁双汇物流有限公司 12,025

40 钦州市龙腾物流有限公司 11,204

41 广西联帮盛物流科技有限公司 11,127

42 广西展超供应链管理有限公司 10,969

43 广西梧州新港铁路投资有限公司 10,788

44 广西大德物流有限公司 10,418

45 防城港新地有限公司 10,140

46 广西普华供应链管理有限公司 9,469

47 广西海格国际物流有限公司 8,670

48 广西南宁安博物流有限公司 8,390

49 广西新华恒通物流有限公司 8,130

50 广西五金矿产进出口集团有限公司 7,908
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附件 2

2024 广西民营物流企业 20 强名单
排名 企业名称 物流收入（万元）

1 广西顺丰速运有限公司 271,739

2 广西信发物流有限公司 183,111

3 广西玉驰智联科技有限公司 148,519

4 广西极兔供应链有限公司 108,660

5 广西金桥实业集团有限公司 58,193

6 广西超大运输集团有限责任公司 54,114

7 广西源盛仓储物流有限公司 50,937

8 广西九州通医药有限公司 46,050

9 广西德邦物流有限公司 42,673

10 广西慧想云物流有限公司 33,834

11 广西泛航国际物流有限公司 29,131

12 广西扶南物流有限公司 26,215

13 广西和顺水运集团股份有限公司 25,596

14 广西北部湾弘信供应链管理有限公司 24,092

15 广西八方国际物流有限公司 23,901

16 广西星速道物流股份有限公司 22,335

17 钦州市锦程物流有限公司 20,768

18 贺州市鸿佳达贸易有限公司 17,679

19 广西粮运物流集团有限公司 16,134

20 广西钦州市祥龙物流有限公司 12,972


